
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 1 «Светлячок»

ПРИКАЗ

с. Тасеево
20 сентября 2022 г. № 32/2

«Об утверждении состава рабочей группы по проведению процедуры 
внутренней оценки качества образования»

Во исполнении Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012г. № 273 -  ФЗ РФ, Устава ДОУ, в целях реализации 
ФГОС ДО, утвержденного приказом Министерства образования и науки от 
17.10.2013г. № 1155

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по проведению процедуры 
внутренней оценки качества образования в МБДОУ детском саду № 1 
«Светлячок» в соответствии с «Положением о внутренней системе 
оценки качества образования и примерной циклограммы». 
Председатель группы:
Фандо Н.Н. — заведующий.
Члены группы:
Жагурина Г.Н. - воспитатель,
Дюкова А.В. - воспитатель 
Пашкова Е.В. - учитель-логопед

2. Ознакомить педагогический коллектив с процедурой проведения
всоко.

3. Рабочей группе производить BCOKO в соответствии с «Положением о 
внутренней системе оценки качества образования и примерной 
циклограммы» и подготовить аналитическую справку по результатам 
контроля к итоговому педсовету.

4. Разместить аналитическую справку по результатам контроля ВСОКО 
на официальном сайте МБДОУ детского сада № 1 «Светлячок».

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.


